
A) Pravidla soutěží na facebookovém profilu Ústí změn 

1. Místo konání soutěže: 
Soutěž probíhá na Timeline Facebook profilu Strategického rozvoje. Dále jen „Strategického 
rozvoje“. 

2. Průběh soutěže: 
V náhodně zvolený čas bude na Timeline Facebook profilu „Strategického rozvoje“ zveřejněna 
soutěžní otázka týkající se Ústí změn. Uživatel se do soutěže zapojí tím, že prostřednictvím 
svého vlastního profilu vloží svoji odpověď na soutěžní otázku do komentářů pod tento příspěvek. 
Počet odpovědí je omezen na jednu odpověď od každého soutěžícího. 

3. Výherci: 
Výherce ceny bude vybrán z uživatelů, kteří mají nějakým způsobem vztah k Ústí nad Labem a 
kteří na soutěžní otázku odpoví správně a během stanoveného soutěžního času, který bude 
stanoven spolu se soutěžní otázkou. Odpovědi chybné nebo vložené po tomto limitu nebudou do 
výběru zařazeny. 
– V případě soutěže se správnou odpovědí bude výherce vybrán náhodným výběrem. 
– V případě soutěže s tipováním odpovědi bude vybrán ten výherce, který byl svým tipem 
nejblíže správné odpovědi. V případě shodného tipu nejblíže správné odpovědi u více osob bude 
výherce vybrán náhodným výběrem. 

4. Výhry: 
Výhry stanovuje pořadatel a budou oznámeny spolu se soutěžní otázkou. Výherce si cenu 
vyzvedává osobně, po předchozí dohodě, a to v kanceláři Oddělení strategického rozvoje na 
Magistrátu města Ústí nad Labem, Velká Hradební, 40100. Pokud se výherce do 30 dní od 
vyhlášení výherce na profilu „Strategického rozvoje“ neozve pořadateli soukromou zprávou pro 
dohodu o předání výhry, výhra propadá ve prospěch pořadatele. 

Ostatní ustanovení: 
Na výhru není právní nárok a nemůže být jakýmkoli způsobem vymáhána. 
Osobní údaje výherců nejsou sbírány ani uchovávány. 

 


